[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТЕЙКОВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

________________________________________________________

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от    05.07.2021 №   308
г. Тейково

О внесении изменений в постановление администрации городского округа Тейково от 21.05.2018 № 312 «О создании рабочей группы по разработке схемы размещения нестационарных торговых объектов и аттракционов на территории городского округа Тейково»
В соответствии с решением городской Думы городского округа Тейково от 31.01.2020 № 5 «О структуре администрации городского округа Тейково», в целях уточнения состава рабочей группы по разработке схемы размещения нестационарных торговых объектов и аттракционов на территории городского округа Тейково, администрация городского округа Тейково

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести изменение в постановление администрации городского округа Тейково от 21.05.2018 № 312 «О создании рабочей группы по разработке схемы размещения нестационарных торговых объектов и аттракционов на территории городского округа Тейково», изложив в приложение 1 к постановлению в новой редакции (прилагается).
2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации (по финансово-экономическим вопросам), председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям администрации городского округа Тейково Ивановской области  Хливную Т.В.

3. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике органов местного самоуправления городского округа Тейково и разместить на официальном сайте администрации  городского  округа Тейково Ивановской области в сети Интернет.
Глава городского округа Тейково

Ивановской области                                                                                 С.А. Семенова